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Urządzenie do przesuwania walcowanego pasma

Przedmiotem wynalazku jest urządzenia do prze¬
suwania walcowanego pasma z jednej walcarki do
drugiej między równolegle ustawionymi walcar¬
kami.

Znane jest urządzenie do przesuwania walcowa¬
nego pasma z polskiego opisu patentowego
nr 65616. Urządzenie to składa się z szeregu torów
jezdnych, w których przesuwają się zabieraki
umieszczone na wózku z napędem linowym. Tor
jezdny złożony jest z dwóch belek, po których
przesuwa się. wózek, przy czym w wózku osadzony
jest obrotowo uchylny zabierak. W belce toru
jezdnego umieszczona jest zapadka, oraz zespół
krążków linowych z nawiniętą na nie liną stalową
i na końcu zawieszonym przeciwciężarem. Nad
torem jezdnym położone są płyty w ten sposób, że
nad nimi wystają powierzchnie robocze rolek sa¬
motoku. Między płytami pozostawiona jest szcze¬
lina do wejścia i przesuwania zabieraka.

Istotą wynalazku jest urządzenie do przesuwania
walcowanego pasma złożone z szeregu torów jezd¬
nych o różnych długościach ułożonych w porządku
malejącym zaczynając od walcarki.

Tor jezdny posiada dwie belki po których prze¬
suwa się wózek, przy czym w wózku osadzony
jest obrotowo uchylny zabierak do przesuwania
pasma. Każdy wózek posiada osobny napęd linowy
z oddzielnego bębna linowego o różnych średni¬
cach, przy czym wszystkie bębny linowe, lub pew-
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na ich grupa osadzone są na wspólnym wale na-'
pędowym napędzanym z jednej przekładni.

Urządzenie pracuje w ten sposób, że wał lub
.zespół wałów,, w którym ,osad:zione są bębny lino¬
we o różnych średnicach obracając się nadają róż¬
ną szybkość liniową zamocowanym na tych linach,
wózkom jezdnym i na nich osadzonym zabiera-
kom. Pasmo przy pomocy tego urządzeoia jest
przesuwane nierówmolegle, to znaczy koniec pas¬
ma od klatki wydającej jest przesuwany na pełną,
odległość w kierunku klatki przyjmującej zaś dro¬
ga przesuwania dalszych części pasma stopniowo/
spada do zera.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przy¬
kładzie wykonania na rysunku, na którym fig. 1
przedstawia urządzenie do przesuwania walcowa¬
nego pasma w widoku z góry, zaś fig. 2 przedstawia
urządzenie w przekroju podłużnym do kierunku
przesuwania pasma.

Urządzenie do przesuwania pasma składa się
z kilku torów jezdnych 1 o różnych długościach
ułożonych w porządku malejącym zaczynając od
walcarki. Tor jezdny posiada dwie belki 2 i 3 po
których przesuwa się wózek 4, zaś w wózku osa¬
dzony jest obrotowo uchylny zabierak 5 do prze¬
suwania pasma. W belce toru jezdnego umiesz¬
czona jest zapadka 6 do uchylania zabieraka przy
jego ruchu jałowym. Wózek zaczepiony jest do liny
7 bez końca nawiniętej ,na fcęben linowy 8 i ikoło
linowe 9. Bębny linowe napędzające wózki 4 po-
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siadają różne średnice uporządkowane w kolejności
wzrastającej w kierunku do klatki walcowniczej
i zamocowane są na walach 10 i 11 usytuowanych
w jednej osi i napędzanych od jednej przekładni
12 napędowej.

Zastrzeżenie patentowe

Urządzenie do przesuwania walcowanego pasma
złożone z szeregu torów jezdnych po których prze¬

suwa się wózek z umieszczonym w nim uchylnym
zabieirakiem, a wózek napędzany jest liną nawi¬
niętą na koło linowe i bęben linowy przy czym
bębny linowe umieszczone są na wspólnym wale,
znamienne tym, że tory jezdne posiadają różną
długość, a bębny linowe (8) napędzające wózki (4)
posiadają różne średnice i są zamocowane na wale
napędowym w porządku malejącym licząc od klat¬
ki walcowniczej.
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